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CLOSE CABOO
Chustonosidło dla
dzieci z bawełny
Phantom
Cena 503,56 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2235

Opis produktu
Miękkie chustonosidło Close Caboo, pozwoli na wygodne i bezproblemowe noszenie dziecka już od chwili jego urodzin o ile
jego waga to minimum 2,3 kg. Połączenie bawełny z odrobiną stretchu zapewnia doskonały wygląd nosidła oraz poprawia
komfort dziecka i osoby noszącej.

Prostota korzystania z nosidła zachęca do niego nawet początkujących rodziców. Nie ma tu zbędnych metrów materiału do
wiązania. Nie ma zapięć i skomplikowanych systemów nośnych. Układanie dziecka w bezpiecznej i wygodnej dla obu stron
pozycji trwa chwilę i nie nastręcza kłopotów. Projektanci pamiętali o tym by nosidło zapewniało właściwe wsparcie dla
dziecięcej głowy, szyi i dla dziecięcego kręgosłupa gwarantując Maluszkowi bezpieczną pozycję (przy przestrzeganiu instrukcji
i zasad bezpiecznego noszenia). By jeszcze lepiej zadbać o optymalne podparcie głowy i pleców malca dodatkowy pas
materiału ma odszyte specjalne wykończenie. Ma też praktyczną małą kieszonkę zapinaną na suwak.

Szerokie, miękkie pasy naramienne poprawiają komfort noszenia, lepiej rozkładając ciężar dziecka na ramionach opiekuna.
Dodatkowe przeszycia w miejscu, w którym pasy się krzyżują również poprawiają wygodę i ułatwiają zakładanie nosidła. 

Pierścienie, przez które poprowadzono pasy materiału pozwalają na szybkie, bezpieczne i optymalne dopasowanie siły
dociągnięcia pasów do dziecka (co jest istotne przy zapewnianiu maluchowi właściwej pozycji).

Nosidełko spełnia wytyczne T.I.C.K.S* dotyczące bezpiecznego przenoszenia. 

Jest również bardzo poręczne. Nieużywane można zwinąć i schować do woreczka co ułatwia jego transport i przechowywanie. 

Close Caboo:  

łatwo się zakłada;  
ma miękkie, szerokie, wygodne pasy naramienne równomiernie rozkładające ciężar;  
skrzyżowane i przeszyte pasy naramienne zmniejszają obciążenie ramion i pleców noszącego lepiej rozkładając i
stabilizując ciężar dziecka;  
łatwa regulacja stopnia dociągnięcia, dopasowania nosidła, wystarczy pociągnąć luźne pasy materiału przechodzące
przez pierścienie;  
nie trzeba stosować skompilowanych sposobów wiązania;  
nosidło pozwala nosić dziecko w pozycji M zalecanej dla prawidłowego rozwoju kręgosłupa i bioder Malucha.  
zapewnia dziecku wsparcie od głowy do podstawy kręgosłupa;  
Close Caboo oferuje wiele opcji noszenia dziecka, w tym możliwość noszenia na biodrze dla starszych dzieci;  
chustonosidło umożliwia dyskretne karmienie piersią na siedząco; 
dodatkowy szeroki pas otulacz ma niewielką zapinaną kieszonkę;  
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chustonosidło Close spełnia zasady bezpiecznego noszenia T.I.C.K.S.* ; 
uniwersalny rozmiar, który będzie odpowiedni dla większości użytkowników.  

*T.I.C.K.S., czyli zasady bezpiecznego noszenia dziecka w nosidłach. 

T - Tight – dziecko powinno być mocno do Ciebie przytulone, czyli chusta bądź nosidło muszą być ciasno dociągnięte. Dzięki
temu i Tobie i dziecku będzie wygodnie.

I - In view at all times co oznacza, że dziecko musisz mieć na oku przez cały czas. Spoglądasz w dół i widzisz jego twarz. 

C - Close enough to kiss czyli dziecko ma główkę na tyle blisko Twojego podbródka by mogło bez problemu dostać buziaka. 

K - Keep chin off the chest - dziecko musi mieć pozycję uniemożliwiającą zwijanie się w kłębek i opuszczanie podbródka na
swoją klatkę piersiową, gdyż może to skutkować problemami z oddychaniem.

S - Supported back - plecy dziecka muszą mieć odpowiednie wsparcie, maluch powinien ciasno przytulać się brzuszkiem do
klatki piersiowej osoby, która go nosi. 
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